EMITIDO EM 05/09/2019 09:32

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
QUIMICA, Área de Conhecimento OPERAÇÕES UNITÁRIAS.

Nome SituaçãoInscrição
ALANA CAROLYNE CRISPIM INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023730

AMANDA LUÍZA GUILHERME FELIPE INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023388

ANA JÚLIA NALI GIORI INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023411

ANDRE ANDERSON COSTA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022877

ANDRÉ EZEQUIEL GOMES DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023745

AUGUSTO CÉSAR CARDOSO DE MELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023528

DANIEL NOBRE NUNES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023422

DANIEL SILVEIRA LIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023540

DENNYS CORREIA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023151

FEDRA ALEXANDRA DE SOUSA VAQUERO
MARADO FERREIRA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023063

FELIPE PEDRO DA COSTA GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022890

FRANCISCO MARCELO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023071

GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS
MARTINS

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022973

HELDER DE CARVALHO DA SILVA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023575

HELTON GOMES ALVES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022889

IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023311

JESSYCA KAENNY DE ANDRADE BEZERRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023032

JOAO PAULO SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023537

JOSELISSE SOARES DE CARVALHO SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023075

JULIANA DIAS MAIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022939

MAITÊ MEDEIROS DE SANTANA E SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023198

PATRICIA CRISTINA DE ARAUJO PUGLIA DE
CARVALHO

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023695

PAULA FABIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023098

PEDRO FERREIRA DE SOUZA FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023244

ROBERTA LOPES DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023061

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br